
ZARZĄDZENIE NR 341/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Gródek 
z Organizacjami Pozarządowymi  na 2023 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz § 4 uchwały Nr XL/299/10 Rady Gminy Gródek z dnia 5 listopada 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 277, poz. 3491) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Gródek 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r., zwanego dalej "Programem". 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia na stronie BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Gródek informacji o konsultacjach oraz projektu Programu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1CA323F0-052F-4DE8-BC61-66919577600A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


